Roboty budowlane w zakresie: budowy kanalizacji sanitarnej, budowy kanalizacji deszczowej, przebudowy drogi oraz budowy chodnika
w miejscowosci Darzlubie, Gmina Puck
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Dotyczy: Zamdwienia publicznego na roboty budowlane w zakresie: budowy kanalizacji sanitarnej,
budowy kanalizacji deszczowej, przebudowy drogi oraz budowy chodnika w miejscowosci Darzlubie,
Gmina Puck.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcéw Gmina Puck udiiela odpowiedzi.

Pytanie:

1V) W punkcie 1.2. tresei SIWZ Zamawiajacy okresla wymogl odnosnie 0s56b pelnigeych funkeje
kierownicze — trzeba wykazad sie dysponowaniem Kierownikiem budowy. Kierownikiem robot w
branzy sanitamej, elekuyeznej i AKPIA oraz drogowej, natomiast w formularzu stanowigcym
zatgeznik nr 5 do SIWZ (Wykaz o0s6b) dla czedei 11 zaméwienia nalezy poda¢ Kierownika robot
branzy konstrukcyjno-budowlanej. Prosimy o wyjasnienie rozbieznoscei,

Odpowiedz: W formularzu — zatacznik nr 5 zapisano btednie. Poprawiony formularz zamieszczono na stronie
internetowej. '

Pytanie:

2) Czy w czedel Il zaméwienia Zamawiajacy dopuszeza mozliwosé zmiany technologii wykonania
odeinkéw przewidzianych do realizacii w formie przewiertéw rurami ochronnymi stalowymi DN300
z rurg przewodows PVC DN 200 mm na przewiert sterowany rura PE RC SDR 17 DN 225 mm bey
zastosowania rury stalowej? Proponowana metoda umozliwia ulozenie danego odcinka kanalizacji w
krétszym czasie niz zaklada to projekt. co ma duzy wplyw na zmnigjszénie uciazliwodci
prowadzonych robdt. Odeinek od studni $76 do studni $86 jest zlokalizowany w gléwne] drodze
biegnacej przez Darzlubie, {aczacej Polezyno z Lesniewem. dlatego wazng kwestig jest skrocenie
‘prowadzenia rob6t budowlanych na tej trasic. Zmiana metody spowoduje réwniez zmniejszenie
ioset komér startowych i odbiorezych. Czy w proypadku akeeptacii proponowane]  zpafam
Zamawiajacy zalaczy zaktuali zowany przedmiar robét uwzgledniajacy inna metode wykona Ha?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwoéci zmiany technologii wykonania.



